RESUMO DI - BRF PREVIDENCIA

Plano de Beneficios: PLANO DE BENEFICIOS IlI

BRFF™ =

Referéncia: 03/2020 pl’EVldenCI
CNPBB: 2011001692
|Conso|idag50 Contabil Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:
Total Recursos do Plano (Fonte: balancete):
Diferenca:

239.006.430,31
239.006.430,31

|Demonstrativo de Investimentos - Carteira Prépria - Total

102.168.613,40

Depdsitos:

Titulos Publicos:

Titulos Privados:

Agoles:

Operagdes Compromissadas:
Participacdes em SPE:
Derivativos Opgdes:
Derivativos Termos:
Derivativos Futuros:
Derivativos Swaps:
Empréstimos/Financiamentos:
Carteira Imobilidria:

Valores a Pagar/Receber:
Exigivel Contingencial/Investimentos:

232.951,86
90.847.290,16
4.320.800,86
1.991.623,47

4.782.651,10

6.704,05

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (12 Nivel ) - Total

136.837.816,91

ITAU INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI

FIP KINEA PRIVATE EQUITY IV

BAHIA AM MARAU FIC MULTIMERCADO

ITAU HEDGE PLUS FIC MULTIMERCADO
KAPITALO KAPPA FIN FIC MULTIMERCADO

SPX NIMITZ ESTRUTURADO FIC MULTIMERCADO
HAMILTON LANE FOF Il - FIC FIP

BR2 FI RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

BOGARI VALUE FIC ACOES

VELT BRFPREV FIC ACOES

BRADESCO SALUBRE FI ACOES

XP INVESTOR 30 FIC ACOES

WESTERN ASSET INSTITUTIONAL 50 ACOES FI ACOES
BFPP FIC MULTIMERCADO

BRASIL CAPITAL 30 FIC ACOES

LACAN FLORESTAL Ill FIP

NAVI LONG BIASED FIM

Demonstrativo de Investimentos_03.2020

00.832.435/0001-00
28.849.618/0001-40
17.087.932/0001-16
17.419.592/0001-83
12.105.940/0001-24
22.345.384/0001-17
23.738.050/0001-76
22.014.343/0001-48
08.323.402/0001-39
21.613.084/0001-09
03.833.841/0001-78
26.718.169/0001-75
09.087.455/0001-60
01.611.293/0001-06
14.866.273/0001-28
32.527.734/0001-10
26.680.221/0001-41

3.059.748,06
663.351,36
6.214.490,19
4.168.725,87
2.169.192,05
2.369.328,44
514.482,08
14.730.796,62
5.498.552,52
1.554.067,40
8.787.791,89
3.306.831,86
2.133.467,49
77.449.002,13
2.008.665,63
281.767,25
1.927.556,07

20/08/2020



