RESUMO DI - BRF PREVIDÊNCIA

Plano de Benefícios: PLANO DE BENEFÍCIOS III

Referência: 03/2020 **CNPBB:** 2011001692



Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	239.006.430,31
Total Recursos do Plano (Fonte: balancete):	239.006.430,31
Diferença:	-

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	102.168.613,40
Depósitos:	232.951,86
Títulos Públicos:	90.847.290,16
Títulos Privados:	4.320.800,86
Ações:	1.991.623,47
Operações Compromissadas:	-
Participações em SPE:	-
Derivativos Opções:	-
Derivativos Termos:	-
Derivativos Futuros:	-
Derivativos Swaps:	-
Empréstimos/Financiamentos:	4.782.651,10
Carteira Imobiliária:	-
Valores a Pagar/Receber:	- 6.704,05
Exigível Contingencial/Investimentos:	-

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível) - Total		136.837.816,91
ITAÚ INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI	00.832.435/0001-00	3.059.748,06
FIP KINEA PRIVATE EQUITY IV	28.849.618/0001-40	663.351,36
BAHIA AM MARAÚ FIC MULTIMERCADO	17.087.932/0001-16	6.214.490,19
ITAÚ HEDGE PLUS FIC MULTIMERCADO	17.419.592/0001-83	4.168.725,87
KAPITALO KAPPA FIN FIC MULTIMERCADO	12.105.940/0001-24	2.169.192,05
SPX NIMITZ ESTRUTURADO FIC MULTIMERCADO	22.345.384/0001-17	2.369.328,44
HAMILTON LANE FOF II - FIC FIP	23.738.050/0001-76	514.482,08
BR2 FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO	22.014.343/0001-48	14.730.796,62
BOGARI VALUE FIC AÇÕES	08.323.402/0001-39	5.498.552,52
VELT BRFPREV FIC AÇÕES	21.613.084/0001-09	1.554.067,40
BRADESCO SALUBRE FI AÇÕES	03.833.841/0001-78	8.787.791,89
XP INVESTOR 30 FIC AÇÕES	26.718.169/0001-75	3.306.831,86
WESTERN ASSET INSTITUTIONAL 50 AÇÕES FI AÇÕES	09.087.455/0001-60	2.133.467,49
BFPP FIC MULTIMERCADO	01.611.293/0001-06	77.449.002,13
BRASIL CAPITAL 30 FIC AÇÕES	14.866.273/0001-28	2.008.665,63
LACAN FLORESTAL III FIP	32.527.734/0001-10	281.767,25
NAVI LONG BIASED FIM	26.680.221/0001-41	1.927.556,07